ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017
г. Екатеринбург

N~ 264-ПП

движимого имущества, необходимого
хранения и (или) реализации

Об утверждении Перечня другого движимого имущества, необходимого
для производства, переработки, хранения и (или) реализации

сельскохозяйственной продукции

Во исполнение Закона Свердловской области от 04 февраля 2008 года
N2 7-ОЗ «О государственной поддержке юридических и физических лиц,
осуществляющих производство сельскохозяйственной продукции, первичную
и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной
продукции и (или) закупку сельскохозяйственной продукции, пищевых лесных
ресурсов, в Свердловской области», постановления Правительства Свердловской
области от 23.10.2013 N2 1285-00 «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса
и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень другого
для производства, переработки,
сельскохозяйственной продукции:

1) автомобили грузовые, имеющие технически допустимую максимальную
массу не более 3,5 т;

2) прицепы (полуприцепы) к легковым и грузовым автомобилям;
3) автомобили-тягачи седельные для полуприцепов;
4) прицепы и полуприцепы тракторные;
5) средства транспортные для перевозки пищевых жидкостей;
6) средства транспортные для перевозки сжиженных углеводородных газов

на давление до 1,8 МПа;
7) оборудование для питания двигателя газообразным топливом

(компримированным природным газом (КПГ), сжиженным нефтяным газом
(СНГ), сжиженным природным газом (СПГ), диметиловым эфиром
топливным (ДМЭт));

8) емкости металлические для сжатых или сжиженных газов;
9) горелки газовые;
1О) оборудование для переработки мяса или птицы;
11) оборудование для обработки и переработки молока;
12) оборудование технологическое для мукомольных предприятий;

Отпечатано для Правитепьствз СвердпosaroЙ области. Заказ ~ 575. Тираж 14 000 зкз.

--------~_,__,__" ,~_,;_~_,.-~.;'"Т.,-,:==~==-=..~--~-.-=-~.-.~----------------

2

13) оборудование технологическое для комбикормовой промышленности;
14) оборудование холодильное и морозильное;
15) оборудование промышленное холодильное и вентиляционное;
16) машины и оборудование для очистки, мойки, сортировки

или калибровки, расфасовки и упаковки сельскохозяйственных продуктов, кроме
семян, зерна или сухих бобовых культур;

17) оборудование для производства растительных масел;
18) оборудование для производства пищевых продуктов;
19) насосы для перекачки жидкостей и взвесей;
20) садки и садковые комплексы для выращивания и содержания рыбы.
2. Признать утратившим силу с О 1 января 2017 года постановление

Правительства Свердловской области от 25.11.2009 N2 1710-ПП «Об утверждении
Перечня другого движимого имущества, необходимого для производства,
переработки, хранения и (или) реализации сельскохозяйственной продукции»
(Собрание законодательства Свердловской области, 2009, N2 11-3, СТ. 1771)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 26.04.2011 N2 461-ПП, от 11.03.2013 N2 290-00, от 02.04.2014
N2 273-00 и от 08.04.2015 N2235-ПП.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена
Правительства Свердловской области А.В. Орлова.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.Itl).

C\\"I3.TOPa С
Ioe'" &(>',

<.-\ Управление~? \~\
~ с(- выпуска ~\\

Временно исполняющии обязана ~eИnравовыхактов~\'~ 11 <1J Губернатора." i
Губернатора Свердловскои обласrtvвердловскойОблаС2И,;01

• ~S~ Правительства. ;/
'j:. Свердловской.;:/;
7",;- области '--.C!.~

(>.b-~-{':;"
~

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.Itl.

	00000001
	00000002